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Økonomirapportering 

Vurdering av økonomisk situasjon 
 
NHM hadde pr 1. tertial 2018 en samlet inntekt på 90,4 millioner kroner. Dette er 26,9 millioner 
bedre enn budsjettert og 22,7 millioner bedre enn samme periode 2017. Hoveddelen av 
budsjettavviket er knyttet til en gaveinnbetaling på 10 millioner kroner til Klimahuset som ikke var 
budsjettert, samt et periodiseringsavvik på våre to nye EU-prosjekter. Den samlede inntekten 
fordeler seg på basisvirksomheten med 48,7 millioner kroner og eksternfinansiert virksomhet på 
41,7 millioner. 
 
Basisvirksomhet 
Regnskapet pr 1. tertial 2018 viser et merforbruk på 0,6 millioner kroner. Nettobidraget er 0,8 
millioner lavere enn budsjett, men likevel 1,4 millioner høyere enn på samme tid i fjor. 
Personalkostnadene øker de nærmeste årene, bl.a. grunnet ansettelser i forbindelse med eksterne 
prosjekter. Inntektene fra Revita bortfaller fra 2021 og vil sammen med effektiviseringskutt gjøre 
den økonomiske situasjonen strammere. Personalkostnadene viser en nedgang mot slutten av 
langtidsperioden grunnet naturlig avgang og fordi at enkelte stillinger ikke er videreført 
budsjettmessig for å kunne gi et handlingsrom. 
 

 
 
 
Eksternt finansiert virksomhet 
Den eksternfinansierte virksomheten ved museet viser en betydelig økning. Fra 1. januar hadde to 
store EU-prosjekter oppstart og et NFR toppforsk prosjekt starter opp nå i vår. Generelt har 
søknadsaktiviteten har tatt seg kraftig opp etter at vi har hatt noen år med lavere eksternfinansiert 
aktivitet. Ved søknadsfrist til NFR i april, hadde NHM sendt inn 9 søknader i tillegg til 3 
partnersøknader til NFR. 3 søknader er sendt til Artsdatabanken. I tillegg sendes det søknader til 
andre finansiører. Vi venter på svar på en EU-søknad. 
 
Pr 1. tertial har NHM 78 aktive prosjekter hvorav 32 er oppdragsprosjekter. Det er forventet å nå 
målsetningen om 14 mill. i NFR-inntekter fra inneværende år og i hele langtidsperioden. For 
inneværende år har vi allerede har mottatt en pre-financing på 80% for det ene EU-prosjektet, noe 
som var periodisert annerledes i vårt budsjett. 
 
Nettobidraget forventes å ligge på i overkant av 15 mill. 
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NHM har en krevende økonomisk situasjon hvor mesteparten av bevilgningen er bundet opp i faste 
lønnskostnader og husleie. Pålegg om statlig effektiviserings- og avbyråkratiseringskutt, samt interne 
flate kutt på UiO har begrenset handlingsrommet ytterligere. I et langtidsperspektiv må museet 
innstille seg på en annen økonomisk hverdag der museet i økende grad må søke ekstern inntjening.  

Rehabilitering og fornyelse av Brøggers hus til et rent utstillings-/formidlingshus samt realiseringen 
av flere nye større bygg som veksthus og Klimahus, vil på sikt også medføre økte driftskostnader for 
museet. Dette er foreløpig ikke hensyntatt i langtidsprognosen.  
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